
ГРАФИК ПРОБНЫХ ЭКЗАМЕНОВ В ФОРМЕ ОГЭ И ЕГЭ В 2025/2026 УЧЕБНОМ ГОДУ 

Пробный экзамен в формате ОГЭ (9 класс) 

1 полугодие 2 полугодие 

дата проведения предмет дата проведения предмет 

09.12.2025 

11.12.2025 

16.12.2025 

18.12.2025 

23.12.2025 

25.12.2025 

25.12.2025 

25.12.2025 

русский язык 

математика 

география 

информатика 

биология 

химия 

англ. язык 

физика 

10.02.2026 

12.02.2026 

17.02.2026 

19.02.2026 

24.02.2026 

26.02.2026 

26.02.2026 

26.02.2026 

русский язык 

математика 

география 

информатика 

биология 

химия 

англ. язык 

физика 

24.12.2025 Итоговое собеседование 21.01.2026 Итоговое собеседование 

 

Пробный экзамен в формате ЕГЭ (11 класс) 

1 полугодие 2 полугодие 

дата проведения предмет дата проведения предмет 

18.11.2025 

20.11.2025 

25.11.2025 

27.11.2025 

10.12.2025 

17.12.2025 

10.12.2025 

10.12.2025 

17.12.2025 

русский язык 

математика 

обществознание 

биология 

физика 

информатика 

география 

англ.язык 

история 

03.03.2026 

05.03.2026 

10.03.2026 

12.03.2026 

17.03.2026 

19.03.2026 

17.03.2026 

17.03.2026 

19.03.2026 

русский язык 

математика 

обществознание 

биология 

физика 

информатика 

география 

англ.язык 

история 

21.11.2025 Итоговое сочинение - - 

 


