

ГРАФИК ПРОБНЫХ ЭКЗАМЕНОВ В ФОРМЕ ОГЭ И ЕГЭ В 2025/2026 УЧЕБНОМ ГОДУ

Пробный экзамен в формате ОГЭ (9 класс)			
1 полугодие		2 полугодие	
дата проведения	предмет	дата проведения	предмет
09.12.2025	русский язык	10.02.2026	русский язык
11.12.2025	математика	12.02.2026	математика
16.12.2025	география	17.02.2026	география
18.12.2025	информатика	19.02.2026	информатика
23.12.2025	биология	24.02.2026	биология
25.12.2025	химия	26.02.2026	химия
25.12.2025	англ. язык	26.02.2026	англ. язык
25.12.2025	физика	26.02.2026	физика
24.12.2025	Итоговое собеседование	21.01.2026	Итоговое собеседование

Пробный экзамен в формате ЕГЭ (11 класс)			
1 полугодие		2 полугодие	
дата проведения	предмет	дата проведения	предмет
18.11.2025	русский язык	03.03.2026	русский язык
20.11.2025	математика	05.03.2026	математика
25.11.2025	обществознание	10.03.2026	обществознание
27.11.2025	биология	12.03.2026	биология
10.12.2025	физика	17.03.2026	физика
17.12.2025	информатика	19.03.2026	информатика
10.12.2025	география	17.03.2026	география
10.12.2025	англ.язык	19.03.2026	англ.язык
17.12.2025	история		история
21.11.2025	Итоговое сочинение	-	-